Протокол № 2

Заседания рабочей группы  по внедрению ФОП в ДО

Муниципального дошкольного  образовательного бюджетного учреждения

Центр развития ребенка – детский сад № 107 муниципального образования городской

округ город – курорт Сочи Краснодарского края

                                          от  27.06.2023 г

Присутствовали: 4 человека

Повестка дня:

1. Целевые ориентиры, ценности, решение совокупных образовательных

задач

2. Реализация приоритетных направлений ДО

3. Особенности календарно – тематического планирования в соответствие

с ФОП ДО

Ход:

1. Слушали Черненко Н. Е,  по решению совокупных образовательных

задач

Решение:

Реализовать в образовательной программе совокупные образовательные

задачи и результаты

2. Слушали Саган А. В. реализация приоритетных направлений ДО.

Распределение групп – участников в парциальных программах

Решение:

Реализовать выбранные парциальные программы в соответствие с ФОП ДО

3. Слушали Гоманкову В. А.  по вопросу особенностей календарно –

тематического планирования в соответствие с ФОП ДО

Решение:

Реализовать календарно – тематическое планирование в соответстиве с ФОП

ДО